
  

 
 

 

 

 

   2021 

ZIEMASSVĒTKU KAUJU VIETAS 

TĪREĻPURVĀ 
Cenā iekļautas pusdienas!!!   

 !! 
 

  06.11. 1 diena EUR 26 / 15*  
 

  bērniem EUR 16 / 8*   
 diena, ceļa posms  apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

06.11. 

 

 

 

Rīga – Tīreļi – 

Rīga 

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas 

 dosimies pārgājienā uz Tīreļpurvu un Ložmetējkalnu, kas ir viens no labāk 

saglabātajiem Pirmā pasaules kara kaujas laukiem Eiropā. Te apskatāmas 1916. 

gada leģendāro Ziemassvētku kauju piemiņas vietas: krievu un vācu ierakumi, 

piemiņas akmeņi latviešu strēlnieku pulku izejas pozīcijās, piemiņas zīmes frontes 

pārrāvuma vietās, brāļu kapi, piemineklis latviešu strēlniekiem Ložmetējkalnā. 

Interesantas liecības par šiem notikumiem pieejamas Kara muzeja filiālē, kas 

atrodas “Mangaļu” mājās.  

 pusdienas (cenā) 

 ierašanās Rīgā pēc 16.30 
Kopējais pārgājiena ilgums ~4,5 h  (ar foto pauzēm). Izvēlieties ērtus pārgājiena apavus! 

Tā kā pārgājiens nozīmē ilgstošu atrašanos dabā, iesakām ņemt līdzi uzkodas un tēju! 

 
Atlaides  

   ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 16  

* ceļojuma cena tiem, kas jau ceļojuši ar IMPRO (ir atrodami IMPRO datu bāzē): 

   pieaugušajiem EUR 15, bērniem kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: - EUR 8 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 pusdienas un ieejas maksa apskates objektos 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 15 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 27.10. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 27.10.,  

jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 27.10.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


